
ZARZĄDZENIE NR W0/10/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 20 stycznia 2021 roku 

W sprawie Regulaminu udzielania zamówień  w Urzędzie Miasta 
Swidwin wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy Prawo 
zamówień  publicznych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) „ art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień  wyłączonych z 
obowiązku stosowania ustawy Prawo zamówień  publicznych tj. o 
wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł  netto, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  kierownikom wydziałów 
oraz samodzielnym stanowiskom odpowiedzialnym za dokonanie 
zamówień. 

3. Tracą  moc: 
1) Zarządzenie Nr W0/13/15 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 

20 stycznia 2015r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień  w 
Urzędzie Miasta Swidwin wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień  publicznych, 

2) Zarządzenie Nr W0194/16 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 
6 września 2016r. zmieniające Regulamin udzielania zamówień  w 
Urzędzie Miasta Świdwin wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień  publicznych, 

3) Zarządzenie Nr W0/24/20 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 
10 lutego 2020r. zmieniające Regulamin udzielania zamówień  w 
Urzędzie Miasta Świdwin wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień  publicznych. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2021 r. 

H 
t r 

BURMISTI MIASTA 

iotr FIIń kj 


